
 
  

     Nominační dopis 
 

                červenec 2021 
  

 
Akce: výcvikový tábor reprezentačního družstva juniorek 28. 7. – 5. / 8. 8. 2021 

 
Vedoucí akce: Vít Kučera 
  
Účastníci:   

Pazourková Zuzana Studená Lenka Zámostná Veronika Macková Kristýna 

Švejdová Eliška Starostová Ema Rozová Veronika Válková Eliška Martina 

Drnková Anna Novotná Karolína Hýbnerová Lea Mottlová Anna Carolina 

Horáková Karolína Hůlová Dana Vlčková Tereza Vyhnalová Lucie 
 
Seznam závodnic může být doplněn. 
 
Po dohodě ÚTM s trenéry reprezentační posádky mohou závodnice na VT nastoupit později, nejpozději však 2. 8. 
 
Sraz:  28. 7. 2021 ve 14:00, Labe aréna Štětí,  
                  
Ukončení:  na VT navazuje odjezd na závod Coupe de la Jeunesse (5. 8.), respektive MSJ (8. 8.),  
 
Pokyny:  Stravování od večeře 28. 7. bude zajištěno, cestovné bude proplaceno dle směrnic ČVS. 

Během VT je nutné dodržovat všechna protiepidemická opatření. O kompletních opatřeních 
budou účastnice poučeni na začátku VT.  
Všichni účastníci musejí na zahájení VT předložit negativní PCR test na covid 19 (maximálně 
48 hodin starý).  

 
 
Plán:  Závěreční příprava posádek pro MSJ a Coupe de la Jeunesse. 

 
 
 
 

Vít Kučera 
ústřední trenér mládeže ČVS 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 
/Czech Rowing Association/                                                                                                               
Atletická 100/2 
160 17 PRAHA  6 - Strahov 
TEL. 420/777 602 942 
FAX: 420/2/5721 0847 
E-mail: kucera@veslo.cz 


	Nominační dopis
	červenec 2021

